
  č. j. 3 Nc 3101/2025-20 

Shodu s prvopisem potvrzuje Jitka Vlčková.  

      USNESENÍ 
 

Okresní soud v Kutné Hoře rozhodl samosoudkyní JUDr. Sylvou Magátovou  ve věci  
 
zemřelého:  Tomáš Churý, narozený 16. 3. 1969 

posledně bytem Tyršova 1008, 284 01  Kutná Hora  
zemřelého neznámého dne 
zastoupený opatrovníkem JUDr. Karlem Polákem  
advokátem sídlem Lorecká 465, 284 01  Kutná Hora   

 
dále za účasti: Michaela Churá, narozená 29. 7. 1994 
  bytem Posvátná 272, 696 02  Ratíškovice 
 
  Tomáš Churý, narozený 14. 3. 2002 
  bytem Dolní 256, 284 01  Kutná Hora 
 
o určení data smrti 

takto: 
 

Soud vydává dle § 62 odst. 1 zákona č. 292/2013 Sb., o zvláštních řízeních soudních 
tuto 

 
Vyhlášku 

 
Usnesením Okresního soudu v Kutné Hoře ze dne 26. května 2025 č. j. 3 Nc 3101/2025-11 bylo 
zahájeno řízení o určení data smrti Tomáše Churého, narozeného 16. 3. 1969, posledně bytem 
Tyršova 1008, 284 01  Kutná Hora, zemřelého neznámého dne. Zemřelý byl dne 26. 4. 2025 
nalezen bez známek života na adrese svého bydliště.    
 
Okresní soud v Kutné Hoře vyzývá každého, kdo zná okolnosti, z nichž lze zjistit datum smrti 
zemřelého, nebo okolnosti, které by k takovému zjištění mohly vést, aby je bezodkladně, ve lhůtě 
jednoho měsíce sdělil Okresnímu soudu v Kutné Hoře. Pro určení data smrti jsou důležité 
veškeré okolnosti, svědectví a prohlášení osob, které se zemřelým naposledy hovořily, setkaly se s 
ním, viděly jej.  
 
Lhůta k podání zprávy končí 20. července 2025. Po uplynutí této lhůty soud určí den smrti 
zemřelého.  
 

Poučení: 
 
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné.  
 
Kutná Hora 19. června 2025 
        
JUDr. Sylva Magátová v. r. 
samosoudkyně 


		2025-06-20T08:32:34+0200
	Jitka Vlčková




